
2020.gada 20.marts Nr. 2 (85) 

Īstenots projekts “Feimaņu pagasta deju kolektīvu skatuves tērpu iegāde” 

  
 
 

Ilgas Marejevas vadītais deju kolektīvs 
“Fazira”, mazākumtautību deju festivālā  

Feimaņos “Pavasara noskaņa”,  
priecēja skatītājus tikko uzšūtos  

kaukāziešu tipa kostīmos.  
 

 Ir īstenots Lauku atbalsta dienesta  
Austrumlatgales reģionālā lauksaimniecī-
bas pārvaldes apstiprinātais projekts  
Nr.19-01-AL15-A019.2202-000013 
“Feimaņu pagasta deju kolektīvu skatuves 
tērpu iegāde”,  Darbus veica SIA 
“Baltikas ekskluzīvs” no Rēzeknes. Tika  
uzšūti skatuviski tērpu komplekti: kaukāziešu 
tipa kostīmi (sieviešu krekls, chokha,  
papakha), sieviešu garās un īsās kleitas. 
 
 Projekta kopējais budžets sastāda 
3583.75 EUR (ar PVN), tai skaitā ES  
finansējums 90% jeb 3225.37 EUR, pašvaldī-
bas līdzfinansējums – 358.38 EUR, kas tiks 
nodrošināts no Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas pagastu apvienības”  
struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvaldes”  

budžeta līdzekļiem.  
 
  Projekts tika īstenots Eiropas Lauksaimnie-
cības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas  
Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 
apakšpasākuma: 19.2. „Darbības īstenošana saskaņā 
ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 
aktivitātes: 19.2.2. „Vietas potenciāla attīstības  

iniciatīvas” projekta ietvaros.  
 
Projekta vadītāja Anita Verčinska 

(20223650,  
anita.vercinska@feimani.lv) 

 
Vairāk informācijas par Eiropas 
Lauksaimniecības fondu lauku at-
tīstībai pieejams EK tīmekļa viet-
nē: http://ec.europa.eu/agriculture/
rural-development-2014-2020/
index_lv.htm 
 
 

Struktūrvienības vadītāja 
Anita Verčinska DK “Fazira”                                                                             Foto: V.Ameļko 

DK “Fazira”  skatuves tērpi                                 Foto: I.Marejeva                



    Lapa 2 2 (85)  

 Feimaņu Zvans                                                                           2020.gada 20.martā 

Feimaņu pagasta aktivitātes un sasniegumi   

Feimaņu pagasta pārstāvji.                                    Foto: J.Šaudiņš Popgrupa “Zvārgulīši”                                       Foto: D.Šmaukstele 

 K.Ameļko,A.Šmaukstelis ar  

komandas biedriem.                     Foto: I.Upenieks 

 26.02. Feimaņu pamatskolas skolēni -  

Makurss Griboniks, Evita Kalniša, Gabriella 
Smane un Vitālijs Jermakovs piedalījās Krāslavas 
Sporta skolas atklātajās sacensībās vieglatlētikā 
U12 un U10 vecuma grupām. 

Gabriellai Smanei 1.vieta pildbumbas mešanā. 

Evitai Kalnišai 2.vieta atspoles skrējienā. 

 28.02. norisinājās Rēzeknes novada “Jaunatnes  

gada balva 2019”. Arī jaunieši no Feimaņu pagasta bija starp 
nominantiem! Valentīns Jermakovs tika nominēts nominācijā 
Gada jaunais mākslinieks un Emīls Verčinskis nominācijā 
Gada jaunais sportists. Feimaņu pagasta pārvalde tika nomi-
nēta kā Draudzīgākā pagasta pārvalde un Gada aktīvākais 

pagasts! Feimaņu pagastam 3.vieta “Gada aktīvākais pagasts 

2019” Rēzeknes novadā! 

       7.03.  
Feimaņu kultūras namā  
izskanēja deju 
festivāls "Pavasara  
noskaņa". Koncertā  
piedalījās Rēzeknes  
pilsētas Nacionālo  
biedrību Kultūras nama 
kazaku dziesmu ansamblis 
"Lazorevij cvetok",  
Silmalas kultūras nama  
ritma deju grupa  
"I- Deja", Grāveru  
kultūras nama deju  
grupa "Li- deja", Preiļu 
2.vidusskolas mūsdienu 
deju grupa "Asorti" un  
trio "Lira", Ukraiņu  
vokālais ansamblis 
“Vodograj”, Feimaņu  
kultūras nama deju  
grupas "Fazira" un 
"Karameles". 

     Paldies visiem par  

pavasarīgo noskaņojumu          

un pozitīvo enerģiju!  

 

      6.03. Feimaņu pamatskolas popgrupa 

"Zvārgulīši" piedalījās jauno talantu parādē 
"Vara Talants" Bērzgales kultūras namā. 

      10.03. Preiļos notika Preiļu  

novada BJJS “Jauno vieglatlētu  
sacensības”. Apsveicam Feimaņu  

pamatskolas skolēnus – Kevinu Ameļko 

ar 1.vietu skriešanas divcīņā. 

Agri Šmauksteli ar 3.vietu soļošanā. 

Emīlu Verčinski ar 3.vietu skriešanas 

divcīņā. 

  DG “Asorti”            Foto: V.Ameļko 

  DG “I-Deja”    Foto: V.Ameļko 

“Lazorevij cvetok” Foto: V.Ameļko 



    Lapa 3 2 (85)  

  2020.gada 20.martā                                                                                         Feimaņu Zvans  

CIENĪJAMIE FEIMAŅU PAGASTA IEDZĪVOTĀJI! 

 Informējam, ka, valstī izsludinātā ārkārtas stāvokļa dēļ, no 

13.03.2020. līdz 14.04.2020. Feimaņu pagasta pārvaldē iedzīvotāju  

iesniegumi un citi dokumenti tiek pieņemti  

TIKAI ELEKTRONISKĀ veidā, sūtot tos uz  

e-pasta adresi info@feimani.lv, tālrunis uzziņām: 64644892 

 

 Vai atnesot un iemetot kastē,  
Feimaņu pagasta pārvaldes priekštelpā. 

 

 

 Dzīvesvietas deklarēšanai izmantojiet elektroniskās deklarēšanās  

iespējas portālā www.latvija.lv  

 Sociālā dienesta klientiem pirms apmeklējuma jāsazinās ar sociālo  

darbinieku pa tālr. 29289623 un sociālo darbinieku ģimenēm un  

bērniem pa tālr.: 25703186. 

 Zemes lietu jautājumos sazinieties ar zemes lietu speciālistu  

pa tālr. 29880705 vai e-pastu arnolds.taranda@rezeknesnovads.lv 

 Rēķinus lūdzam apmaksāt, izmantojot internetbanku.  

 NĪN maksājumus var veikt veikalu tīkla “Maxima” kasēs.  

(līdzi ņemt NĪN paziņojumu). 

 Kasieres tālrunis uzziņām: 64644894. 

 Maltas bāriņtiesas locekles Dainas Rivčas tālrunis saziņai: 27813877. 

 

Ārkārtas situācijas laikā  

Feimaņu bibliotēka, Feimaņu kultūras nams  

Jauniešu centrs “Kastanis”  

apmeklētājiem ir slēgti! 

 

Būsim atbildīgi pret sevi un apkārtējiem, iecietīgi un ar  

izpratni pieņemsim esošo situāciju! 

mailto:info@feimani.lv
http://www.latvija.lv
mailto:arnolds.taranda@rezeknesnovads.lv


Izdevējs: Maltas pagastu apvienības struktūrvienība “Feimaņu pagasta pārvalde”, redaktore L.Kancāne, tālr.: 64644892, e-mail: laura.kancane@feimani.lv 

 Feimaņu Zvans                                                          2020.gada 20.martā 

Aktuāla informācija! 

      Koronavīruss ir vīruss, kas 
sākās Ķīnā. 
Tas izplatījās visā pasaulē, arī 
daudzās Eiropas valstīs. 
Koronavīrusu sauc arī par  
COVID-19. 

Tas ir slimības zinātniskais nosaukums. 
 
Cilvēkiem ar  
koronavīrusu bieži ir: 
* augsta temperatūra 
* klepus 
* grūti elpot 
 

Atceries! Šādas sajūtas vēl nenozīmē, ka tev 
noteikti ir koronavīruss. 
Tā var būt arī parasta gripa vai saaukstēšanās. 

Taču tev jāpiezvana savam  
ģimenes ārstam un jāizstāsta, 
kā tu jūties. Viņš pateiks, ko 
tev darīt. 
 

Ko tu vari darīt, lai nesaslimtu ar koronavīrusu: 
* bieži mazgā rokas ar ūdeni un 
ziepēm vismaz 20 sekundes 
* neaiztiec seju ar netīrām rokām 
* centies klepot 
un šķaudīt papīra 
salvetē un pēc tam 

salveti izmet. 
 

 Situācija ar koronavīrusu dažādās 
valstīs var būt atšķirīga. 
Valdības ievieš dažādus noteikumus, lai  
vīruss neizplatās tālāk. 
Arī tev šie noteikumi ir jāievēro. 
Tāpēc lasi un klausies ziņas. 
Par koronavīrusu nevajag ļoti satraukties. 
Nevajag ticēt visam, ko par vīrusu raksta 
sociālajos tīklos. 
Labāk ir klausīties, ko par koronavīrusu saka 
eksperti. 
Eksperti ir, piemēram, ārsti un 
zinātnieki. 
 
  
Materiāls tapis sadarbībā ar “Inclusion Europe” un 
"Sustento" vadītāju Guntu Anču. 

P/N Krāce darbiniece I.Tjarve no 

23.03—5.04. būs atvaļinājumā.  

No 6.04. pasts strādās kā ierasts. 

 Neatkarīgi no apmeklētāju skaita ir aizliegti visi sa- 

biedrībai publiski pieejami svētku, piemiņas, izklaides, kul-

tūras, sporta, atpūtas pasākumi, kas tostarp notiek naktsklubos un 
diskotēkās, kā arī aizliegtas sapulces, gājieni, piketi un reliģiskās 
darbības veikšanas pulcējoties.  

 Ģimenes ārstu praksēs pacienti tiks apkalpoti pēc  

iepriekšēja pieraksta arī akūtajās stundās.  

 NVA filiālēs darbs notiks attālināti.  

Aicinām NVA klientus izmantot elektroniskos pakalpojumus 
NVA tīmekļvietnē (https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/). Bezmaksas 
informatīvais tālrunis – 80200206. 

No 19.marta pieteikties APSD var visi reģistrētie  

bezdarbnieki, kas nesaņem bezdarbnieka pabalstu!  

 Gadījumā, ja  esat apmeklējis/jusi Covid-19 
skartās valstis vai teritorijas, apņemos ievērot piesardzības  
pasākumus, tajā skaitā: 
- veikt pašizolēšanās dzīvesvietā (mājas karantīna) 14 dienas un 
būt pieejamam saziņai un sadarbībai ar ģimenes ārstu un citām 
ārstniecības personām; 
- 14 dienas pēc izbraukšanas no minētās valsts vai teritorijas no-
vērot savu veselības stāvokli, divas reizes dienā (no rīta un vaka-
rā) mērot ķermeņa temperatūru; 
-  novērot savu veselības stāvokli; 
- nekavējoties zvanīt 113, ja parādās kādas akūtas elpošanas ceļu 
infekcijas pazīmes (iesnas, klepus, rīkles iekaisums, paaugstināta 
ķermeņa temperatūra, elpošanas traucējumi); 
- nepakļaut citas personas inficēšanās riskam, cenšoties samazi-
nāt tiešus kontaktu ar citiem cilvēkiem (neuzņemt viesus, neap-
meklēt publiskas vietas, institūcijas un nedoties privātās vizītēs 
u.c.); 
- uzturēties dzīvesvietā un nedoties uz darbu, sabiedriskām vie-
tām, vietām, kur uzturas liels skaits cilvēku, iespēju robežās neiz-
mantot sabiedrisko transportu. 

 No 2020. gada 19. marta, uz ārkārtējās situācijas 

laiku autobusu reisu skaits tiks samazināts. Aicinām  

visus iedzīvotājus, kuri uz savu iecerēto galamērķi plāno doties 
ar reģionālo maršrutu autobusu, pirms tam pārbaudīt aktuālo kus-
tības sarakstu 1188 vai mūsu mājaslapā www.atd.lv! 

 Tirdzniecības vietās, kuras ir lielākas par 100 kvadrāt- 

metriem, jānodrošina, lai starp cilvēkiem ir 2 metru  

distance. Distanci vēlams ievērot arī ikdienas saskarsmē! 

 
 

Par COVID-19 

Sakarā ar ārkārtas situāciju valstī: 

Ņemot vērā Pasaules veselības organizācijas 
2020. gada 11. marta paziņojumu, ka Covid-19 ir 
sasniegusi pandēmijas apmērus, ar mērķi  
ierobežot Covid-19 izplatību , visā valsts teritorijā 
līdz 2020. gada 14. aprīlim izsludināta ārkārtējā 
situācija!  


